justeringar i beslutet som kan visas erforderliga i samband med registrering hos 
Bolagsverket 

§ 1 – Nuvarande lydelse: § 1 – Föreslagen lydelse: 

Bolagets firma är MSC Konsult 
Aktiebolag. 

Bolagets firma är MSC Group AB. 

§ 4 – Nuvarande lydelse: § 4 – Föreslagen lydelse: 

Bolagets aktiekapital skall utgöra lägst 
fem miljoner etthundratusen 
(5 100 000) kronor och högst tjugo 
miljoner fyrahundratusen (20 400 000) 
kronor. 

Bolagets aktiekapital ska utgöra lägst 
12 000 000 kronor och högst 
48 000 000 kronor. 

§ 5 – Nuvarande lydelse: § 5 – Föreslagen lydelse: 

Bolaget skall kunna utge lägst 
3 400 000 aktier och högst 13 600 000 
aktier. 

Bolaget ska kunna utge lägst